ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2019 - PR 52/201952/201921/03/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1INDUSTRIA DE MOVEIS E ARTEFATOS MA LTDA - ME     (91730)1 Refrigerador/geladeira, frost free 1 porta- aproximadamente342lts, voltagem 220V, cor branco - Marca: ELECTROLUX UN 1,00  0,0000     1.559,00 1.559,002 Balcão multiuso aéreo, com 3 portas, 120cm, em MDF cor branco.- Marca: M.A MÓVEIS UN 1,00  0,0000     409,90 409,903 Balcão para pia 120cm, 3 portas em MDF, 1 prateleira internafixa,com tampo, cor branco - Marca: M.A MÓVEIS UN 1,00  0,0000     408,90 408,90Total do Fornecedor: 2.377,80 LOTE:  2ROBERTO TESSARO & CIA. LTDA     (286)4 Refrigerador 540 litros de 3 portas, 220 V - Marca: BRASTEMP UN 1,00  0,0000 6.312,2577 6.312,265 Coifa de parede 90 cm vidro 220 V - Marca: NARDELI UN 1,00  0,0000 1.186,6646 1.186,666 Fogão a lenha gabinete nº 2 século xv vermelho - Marca: VENAX UN 1,00  0,0000 3.530,0778 3.530,08Total do Fornecedor: 11.029,00 LOTE:  3INDUSTRIA DE MOVEIS E ARTEFATOS MA LTDA - ME     (91730)7 Completo cozinha sob medida 100% MDF, caixa na cor branca,frentes na cor nogueira boreal, cozinha sem pés (suspensa) -Marca: M.A MÓVEIS UN 1,00  0,0000 2.890,6891 2.890,698 Puxador 193 mm metálico - Marca: M.A MÓVEIS UN 22,00  0,0000 12,3853 272,489 Dobradiça com sistema de amortecimento - Marca: M.A MÓVEIS UN 28,00  0,0000 6,7719 189,61

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

52/201934/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL05/04/2019Contratação de empresa para aquisição de material permanente, móveis e eletrodomésticos, visando a manutenção das atividades do Funrebom e CRAS, do município de Catanduvas- SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Catanduvas,   5   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2019 - PR 52/201952/201921/03/2019Folha:  2/2

 LOTE:  3INDUSTRIA DE MOVEIS E ARTEFATOS MA LTDA - ME     (91730)10 Granito verde ubatuba para parte do fogão com borda de 30 cm -Marca: M.A MÓVEIS M 1,00  0,0000   545,221 545,22Total do Fornecedor: 3.898,00Total Geral: 17.304,80

Catanduvas,   5   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL